debebat intelligi sicut eum de donatione in casu hinc cito facta. puta si rex habuisset decimas in fenu dum ab antiquo uel ius patronatus in illis ecclesijs. et nota bene ista verba. videtur enim quod in dubio debeamus semper presumere donationes confirmatae fuisse facta in casu alio habili et ad illius casum habile referenda sit confirmatio et est rationale. nam confirmatio ex propria significato denotat firmitatem actus confirmati. quia dicitur a con quod est simul et firmo quasi simul firmo eum primo donatore. ergo debet intelligi de donatione facta in casu habili si fieri potest. ut sic confirmatio intelligatur in suo significato et non translat in species donationis. nam aliud est donare et aliud est confirmare ut in ceteris dilectos. definiens. quod tenebis menti. **S**ed quero iuxta predicta nunquid talis confirmatio facta in forma eorum salti tribuat iustum titulum prescribendi in casu quo titulus est necessarius ad prescriptionem. iste tex. in v. ceteris. a contrario facit quod sic duos dicit quod non effluat tantum tempus et. **I**ntra facie sententii oppositum. et ad tex. supplet maxime. tamen hoc aperte non dicit sed Hosti. et contrarium. nam sicut eum si concessio solius episcopi invalida tribuit iusta causam prescribendi ut in ceteris cura. et quod ibi non. de in. pa. fortius hoc babet inducere confirmatione pape. et dicit abbas hoc multum notandum pro religiosis habitibus multas similes confirmationes. sed **P**ropter tenet contrarium ut talis confirmatione non sufficiat ad prescribendum. **E**go concordando dicere quod aut apparebat de validitate tituli confirmari. et tunc confirmatione non tribuit titulum prescribendi. ratio manifesta est quia erratur in iure. nam si donatione prima aperte est nulla putare confirmationem non valere. quod errat in iure. sed error iuris impedit prescriptionem ut. s. dixi. et ex his puto quod in causa habere confirmationem non presstabat titulum prescribendi. et forte propter habere in se dixit quod nullum iudicium per illam confirmationem irrogabat iuri episcopi. nec ob. v. ceteris. quod ponit uba narrativa partis. et ponderatur ibi ad maiorem aggravationem partis quod tantum tempus nondum effluuerat et. **S**i autem non apparent titulus confirmatione ut sepe contigit. puta quod in disorderum non habet confirmationem pape et satis verisimiliter potest plenum quod precessit titulus habili. et hoc causa puto confirmatione prestare causam prescribendi. quod hic est error facti et non iuris. et sic debet distinguiri opinione generali. nec est vnu simpliciter dictum Hosti. quod concessio soli episcopi tribuat causam prescribendi. sed deus intelligi quod errabat in facto ut quod potest putabat capitulo plenissime. quod tamen non presserat. ubi autem erratur in iure. utputa quod potest crederet solam confessionem episcopi sufficere. talis concessio non prestaret titulum prescribendi ut est gl. non. in. c. ij. de his quod si. a prela. et non. in. c. de quarta. de prescrip. nec credo Hosti. scilicet xxiii. idem puto ubi. probabilitate potest dubitari de validitate prioris tituli. nam tamen non solum ex confirmatione. sed ex titulo inutili potest cari prescriptio. ar. i. l. f. gla. ff. de iuris et facti igno. et vide

in tex. non. in. c. cuius dilectus. de cetero. et non. quod puto verissima. **I**n gl. in si. non. sing. glo. quam quotidie soleo allegare. cuius est scimus quod libellus seu petitio huius se ut subiectum. sicut uero ut predicatur. nam sicut dicitur et formis libello. ut in ceteris licet hely. de simo. et fatu reputatur index quod pronuntiat super non petitio. l. si. C. de sidecomis. liber. **E**t ex gl. et ex tex. non quod ubi non apparere de petitio. quod acta propter antiquitatem sunt predicta. debemus ex verbis sententie presumere qualitatem petitio. id est ubi uba libelli sunt dubia. **N**on modum et practica sententiandi super interdicto ut possidet. **I**ntra. ultra istos duos intellectus glo. potest alios duos intellectus. s. quod habuit actum professoria. sed certe iste intellectus non applicandus est. ne. nam professoria est actio realis. unde huius se in corporalibus. sicut rei predicatione in corporalibus ut isti. de actio. s. i. vii. papa hic. proficiat in usus decimadii primum ad episcopum quod non fecit. sed simpli cetero. probavit ut hospitalarij vterius si impediret episcopum. **A**llius intellectus **I**nno. est quod fuit hic actus actione de dolo non ad decias. sequendaf. sed ad intentionem quod passus est episcopus ex dolo isto hospitali. ruz. ar. in. l. cui quis. ff. de dolo. ubi tex. non. dicit quod si quis prouasit dolose colono meo ut de possessione abiret possit agere contra ipsum actione de dolo ad interessu. sic hic potuit agere episcopum ex persuasione dolosa quam ipsis rusciis hospitalarij fecerunt et iste intellectus est versus in se. sed nullo modo congruit petitio seu sententie. ideo tene lectu. glo. quod hic fuit actum interdicto ut possidet contra istos molestatores. **S**ed extra glo. op. videtur enim hic papam fuisse diminutum. quod super ecclesiis petitio nihil. prononciavit contra iura superiorius alii. **S**ed dicunt doc. quod illa pars sententie fuit habita decisamente. quod non faciebat ad titulum satis. decisio. i. c. veniens. de prescrip.

Dicit **N**on sibi cogi potest ut pedia coledant talibus quebus sine contradictione ecclesia possit decias. p. seq. h. d. vsq; ad. s. ille. qui non sumat propter breuitatem. prima potest excessum. quem si corrigi mandat ibi volentes. **P**otest non ex isto tex. ar. quod mixtura christianoque habentur varios ritus non vir a iure probata. et v. ritus. dicitur mores in spu alibus. nam in grecis locis ut in illula Cretensi et in illula Cypri. sicut greci promittunt cum christiani. **T**e periit in aliquibus locis armini et Indi. quod celebatur christiani. sed habent varios ritus et diversos a nobis. sed quod tamen scit quia cum sint heretici. et per se ex contradictione sunt vitadi et puniendi. j. de hereti. ad aboledam. et c. ex contradictione. potest dici. p. ut dicit glo. non. x. di. c. i. quod papa eos tolerat in ritibus eorum. **I**n non quod ratio oneris adiecti in sanctu res ut minus valere. nam omnis ut potest. ut dicit tex. non. i. l. s. di parte. ff. de contra. ep. et p. habet ifero quod si signatur predicatio cuius onere retro redit. si postmodum allegatur parvitas potest ad inferendum sanctum ficticius et visuram non de extimari versus valor rei. sed habet habere respectum ad omnes ipsorum. nam tanto minor